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3143 13/08/15AIRWAY AIR CONDITIONING1353100
3143 13/08/15AIRWAY AIR CONDITIONING1353101
3973 12/08/15TOOLS INDUSTRY & HOME1415477
3973 12/08/15TOOLS INDUSTRIA & HOGAR1415478
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3882 14/08/15 Falta pago de tasa de solicitud y doc.
ref. a la repres. debidamente inscripto
ante la dinapi.-

TROPI1409563

3882 14/08/15 Falta pago de tasa de solicitud de
registro y falta doc. ref. a la repre.
debidamente inscrip dinapi

TROPICALIA1409603

3882 14/08/15 Falta pago de tasa de solicitud y doc.
ref. a la repres. debidamente inscripto
ante la dinapi.-

TROPI1427785

3882 14/08/15 Falta pago de tasa de solicitud y doc.
ref. a la repres. debidamente inscripto
ante la dinapi.-

TROPI1427786

4496 13/08/15 La denominacion no coincide con la
etiqueta y el agente no esta al dia con
su matricula.

ORDEN REAL DE HEREDOM DE
KILWINNING

1452769

3717 10/08/15 FALTA INSCRIBIR PODERKURARAY POVAL1500310
3717 10/08/15 FALTA INSCRIBIR PODERKURARAY1500311
1020 10/08/15 FALTA AGREGAR PODEROMALISS1500482
1020 10/08/15 FALTA AGREGAR PODEROMACELL1500483
25 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERROOKIE1500497
25 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERROOKIE1500498
10 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERGOCCO1500681
10 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERGOCCO1500682
10 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERGOCCO1500683
1020 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERBASEFIELD1501260
2738 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y

FOTOCOPIA DE CEDULA
AUTENTICADA DE LA
SOLICITANTE.-

ESPA ESCUELA SISTEMICA
PARAGUAYA

1501294

2738 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-

GRINGO´S1501295

2870 10/08/15 Falta carta poder inscripto en los
registros de la DINAPI.-

AGUAS CLARAS1501415

1272 10/08/15 FALTA CARTA PODER INSCRIPTO
EN LOS REGISTROS DE LA
DINAPI.- Y PAGO DEL AGENTE

PPR S.R.L. INDUSTRIA GRAFICA1501976

1272 10/08/15 FALTA CARTA PODER INSCRIPTO
EN LOS REGISTROS DE LA
DINAPI.- Y PAGO DEL AGENTE

PPR S.R.L. INDUSTRIA GRAFICA1501977

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

EMPERADOR1501980

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

I.P.H. INDUSTRIALIZADORA
PARAGUAYA DE HARINAS

1501981

2Página:



14/08/201510/08/2015 hastadesde2Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
514 - Con Observaciones de Forma

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y

CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

FERRESOL1501982

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

FARMACIA J.E.M.1501983

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

I.P.M. ITAPUA POTY MADERERA1501984

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

CCI CHACO CUERO 1501985

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

FIDEO VIGOR1501986

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

MAXIGRAF1501987

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

GUARDIAN 241501988

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

CCI CHACO CUERO1501989

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

CASA LYONS1501990

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

LA CLAVE CALZADOS1501991

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

INTERUEDA1501992

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

TRINIDAD TRANSPORTADORA1501993
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4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y

CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

LA INDUSTRIAL 1501994

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

GEOCHACO1501995

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y  PAGO DEL AGENTE

INVET1501996

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-Y
PAGO DEL AGENTE

CEREALISTA CAMPO 91501997

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.-
Y PAGO DEL AGENTE

NAVIERA CONOSUR1501998

4139 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI,
PAGO DE TASA DEL AGEN.-

FLUVIALBA PARAGUAY1501999

1103 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
COPIA DE CEDULA
AUTENTICADA , PAGO DEL
AGENTE Y SELLO

ECONOMIX CONSULTORIA Y
PROYECTOS

1502311

1103 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI,
PAGO DEL AGENTE Y SELLO

PROSERTEC INGENIERIA
PRODUCTOS Y SERVICIOS
TECNICOS

1502312

2738 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.- 

VIAJANDO ANDO1502439

4084 10/08/15 FALTA PAGO DE TASA A1 Y
CARTA PODER INSCRIPTO EN
LOS REGISTROS DE LA DINAPI.- 

JL INGENIERIA1502490

3297 12/08/15 FALTA REGISTRAR PODERFARE LOCK 1502506
4565 10/08/15 CON DEFECTO EN LA

DENOMINACION
ITRAN 1502550

489 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERMOSTOLADO1502620
1192 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERCOMPRELIBRE.COM1503062
1192 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERCOMPRELIBRE.COM1503063
1192 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERCOMPRELIBRE.COM1503064
2764 14/08/15 PRESENTAR PODER INSCRIPTOEL BLOG DE MARTINA1507037
2870 12/08/15 La denominacion no coincide con el

logotipo
LA CASA DULCE DUL-CESAR1512752

0 12/08/15 Falta sello del Agente.-AY WEY !1516568
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4841 13/08/15 REIVINDICAR ELEMENTOS DE

LA ETIQUETA QUE NO FIGURAN
EN DENOMINACION

INMIND1519815

3297 11/08/151523571
3297 11/08/151523572
3297 11/08/151523574
3297 11/08/151523575
3297 11/08/151523577
3297 11/08/151523578
3297 11/08/151523580
3297 11/08/151523581
3297 11/08/151523583
3297 11/08/151523584
3297 12/08/151523585
3297 11/08/151523586
3297 11/08/151523588
3297 11/08/151523589
3297 11/08/151523590
3297 11/08/151523592
3297 11/08/151523593
3297 11/08/151523595
3297 11/08/151523596
3297 11/08/151523598
3297 11/08/151523599
6 11/08/15ARC1523854
6 11/08/15ZOOTH1523857
6 12/08/15 hay una solicitud anterior a la misma

Expte. 55044/14. Ag.109.
ALICO1524023

6 11/08/15 titularKINDER PINGUI1524032
6 11/08/15 titularSCHNEIDER1524612
109 12/08/15 Falta copia de Cédula de Identidad

autenticada.-
ATACADO SHOP1524966

3407 13/08/15 Falta pago de tasa A1BANCO SOL1525542
3407 13/08/15 Falta pago de tasa A1BANCO SOL1525548
109 12/08/15 EL LOGO NO COINCIDE CON LA

DENOMINACION.- 
MISTER FIESTA1526447

109 12/08/15 EL LOGO NO COINCIDE CON LA
DENOMINACION.-

MISTER FIESTA1526451

109 12/08/15 EL LOGO NO COINCIDE CON LA
DENOMINACION.-

MISTER FIESTA1526453

3158 14/08/15 PRESENTAR PODER INSCRIPTOYOU INTERNACIONAL1526608
109 12/08/15 Falta carta poder inscripto en los

Registros de la Dinapi.-
SMART PROPERTIES ASESORES
INMOBILIARIOS

1526693

806 13/08/15DESTINO FIESTA1531037
3271 14/08/15 no coincide nro. de registro anterior,

adecuar.
OROITE1532612
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3717 13/08/15 Abono la adecuacion fact. 08253WOW BEAUTY LASHES1457889
3102 14/08/15 Informe de abandonoEXA AVILA1500758
2870 12/08/15 Se agrego la carta poder debidamente

inscripta en la DINAPI
AGUAS CLARAS1501415

2306 14/08/15 Informe de abandonoNIDMAJIC1502951
3717 13/08/15 Se agrego la orden de publicacionPUREGRO1511258
3299 12/08/15 Ya firmo la patrocinanteFDF1513824
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46 11/08/15SEGEL LOGISTICA1444957
46 11/08/15SEGEL LOGISTICA1444958
46 11/08/15SEGEL LOGISTICA1444959
6 13/08/15B BARCEL1445807
6 13/08/15CHIP´S PAPAS TOREADAS B

BARCEL
1445809

6 13/08/15CHURRITOS B BARCEL1445810
6 13/08/15ONDAS B BARCEL1445811
6 13/08/15TOSTACHOS B BARCEL1445812
3717 13/08/15WOW BEAUTY LASHES1457889
2870 12/08/15AGUAS CLARAS1501415
2551 14/08/15CUMBRE CORREDORES DE

SEGUROS
1501596

1272 10/08/15AG ESTUDIO
JURIDICO-CON-TABLE

1501978

3823 10/08/15FIWEEX1502428
3823 10/08/15FIWEEX1502429
3823 10/08/15FIWEEX1502430
3823 14/08/15FIWEEX1502431
1192 10/08/15 FALTA AGREGAR PODERPUBLIMIX1502607
2551 14/08/15PIACERE IL VERO SPIRITO

ITALIANO
1503121

1192 11/08/15TRIALON1508088
1192 11/08/15TERFEM1508089
1192 11/08/15SIROV1508090
1192 11/08/15SINENTAN1508091
1192 11/08/15RISATA1508092
1192 11/08/15RECALCEF1508093
1192 11/08/15NOSAD1508094
1192 11/08/15LOTIAZ1508095
1192 11/08/15LEVOTIC1508096
1192 11/08/15IVECEK1508097
1192 11/08/15ESMARTIA1508098
1192 11/08/15COTAL1508099
1192 11/08/15ANACET1508100
462 14/08/15AKARI1509793
462 14/08/15AKARI1509794
3717 13/08/15PUREGRO1511258
3717 13/08/15PUREGRO1511259
462 12/08/15GOL1511418
36 12/08/15SANDWICHE X1512158
489 13/08/15CAP. GWYNN SABORES DE GRAN

ALTURA
1512527

489 13/08/15CAP. GWYNN SABORES DE GRAN
ALTURA

1512528

2870 12/08/15PRODUCTOS ELI1512753
489 13/08/15BUSINESS LAB1512980
1192 12/08/15TROXPINEL1513307
1192 12/08/15DROPASS1513315

7Página:



14/08/201510/08/2015 hastadesde2Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
549 - Emisión Orden Publicación

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
1192 12/08/15CATANEX1513316
1192 12/08/15TRABIAR1513317
1192 12/08/15ALEPH1513318
1192 12/08/15EKLOVAS1513319
1192 12/08/15NIFEVER1513321
1192 12/08/15BRUXENTA1513322
1192 12/08/15VARTENA 1513323
1192 12/08/15NULTEK1513324
4486 12/08/15AREA KIDS1513402
3299 12/08/15FDF1513824
2126 13/08/15AMOR POP1514807
2126 13/08/15GIRLS GONE WISE1515394
2126 13/08/15GIRLS GONE WISE1515398
4486 12/08/15CUBIT1515923
36 13/08/15TIROL1516186
2126 13/08/15INFORMATICS1517421
2126 13/08/15E-TRAINING PARAGUAY1517422
2126 13/08/15DUOMO HELADOS1517746
2126 13/08/15VARISTO1518194
1228 11/08/15TIKO1519307
1228 11/08/15TIKO1519310
1228 11/08/15TIKO1519312
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519318
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519319
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519322
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519324
1020 11/08/15BIOVIDA LIQUIDO MAIZ1519562
1020 11/08/15NUTRIFOLHA K321519563
1020 11/08/15NANOPOWER BORO MAX1519565
1020 11/08/15NANOPOWER COMO1519567
1020 11/08/15BIOVIDA LIQUIDO SOJA1519569
1020 11/08/15BIOVIDA TURBA SOJA1519570
4047 10/08/15BIRRAJERA1519658
489 13/08/15PAESANO PIZZA A LA LEÑA1519793
489 13/08/15DANZ1519794
489 13/08/15FERIA AMBULANTE1519795
2960 13/08/15STARGOL1520190
391 12/08/15UNIVERSAL1520352
391 12/08/15UNIVERSAL1520354
2126 13/08/15PROTIUM INMUNE 1521079
2126 13/08/15PROTIUM TRANSIT1521081
2870 12/08/15DESTROICAR1521648
2870 12/08/15CNLIGHT ILUMINACAO PARA O

FUTURO! (SLOGAN)
1521649

2870 12/08/15CNLIGHT ILUMINACAO PARA O
FUTURO! (SLOGAN)

1521650

462 12/08/15DOUBLE COIN1522146
950 14/08/15TURBOSHOT1522164
950 14/08/15TURBOSHOT1522166
2366 11/08/15LA BUENA BARRA1522372
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36 13/08/15TERPSICORE1522871
36 13/08/15APISNUTRI1523032
462 12/08/15ANASAC1523302
462 12/08/15EMILIO1523304
462 12/08/15361º 1523757
462 12/08/151524192
462 12/08/151524193
462 12/08/15CUREFINI1524273
109 11/08/15SESDERMA1524494
109 11/08/15SESDERMA1524495
462 12/08/15ABASAC ULTRA1524561
2870 12/08/15LINDISIMA BY LINDA VAZQUEZ1524654
2870 12/08/15LINDISIMA BY LINDA VAZQUEZ1524658
2870 12/08/15CA´A POTY1524853
2870 12/08/15CA´A POTY1524854
2870 12/08/15CA´A POTY1524855
2870 12/08/15KA´A POTY1524856
2870 12/08/15KA´A POTY1524857
2870 12/08/15KA´A POTY1524858
109 11/08/15TOBRAHALER1524960
2366 11/08/15TALISMA CONFECCOES 1525081
109 11/08/15DEVELOPY1525124
1171 13/08/15GIANLUCCA1525172
2870 12/08/15MAKTUB1525491
88 13/08/15SAINT MICHEL1525589
109 11/08/15SHIMURA1525661
2145 13/08/15COLIMICINA1525764
1615 12/08/15LABORATORIO KEMEX1525839
109 12/08/15ATACADO SHOP1525889
462 12/08/15ORFEU1526095
109 11/08/15ASUNCION BEER COMPANY1526185
109 11/08/15ASUNCION BEER COMPANY1526186
109 12/08/15INCA1526187
109 12/08/15FIRESTONE1526188
109 12/08/15FIRESTONE1526190
109 12/08/15FIRESTONE1526191
109 12/08/15FIRESTONE1526194
109 12/08/15FIRESTONE1526196
2870 12/08/15OPUS COSMETICOS1526230
2870 12/08/15OPUS COSMETICOS1526234
3271 11/08/15NUSSBEISSER1526306
3271 11/08/15NUSSBEISSER1526307
109 12/08/151526444
2870 12/08/15AGUA MINERAL NATURAL ALTO

PARANA
1526562

2870 12/08/15AGUA MINERAL NATURAL ALTO
PARANA

1526563

109 12/08/15PILATEN1526690
36 13/08/15KOTON1527025
36 13/08/15KOTON1527026
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891 12/08/15MINERALES MBARETE1527125
891 12/08/15MBARETE1527126
891 12/08/15MBARETE1527127
3271 11/08/15A&D I LOVE MY HOUSE1527128
891 12/08/15MINERALES MBARETE1527129
891 12/08/15CAL MBARETE1527130
3271 11/08/15A&D I LOVE MY HOUSE1527131
3271 11/08/15A&D I LOVE MY HOUSE1527133
109 12/08/15TURANZA1527214
2870 12/08/1501 ZERO UM1527309
109 12/08/15SOUTHWEST BUSINESS SELECT1527402
109 12/08/15PULP ZUMA1527769
109 12/08/15ZUMA1527771
109 12/08/151528026
4242 12/08/15MESAS CON HISTORIA1528243
109 12/08/15BEVERLY HILLS POLO CLUB1528279
2870 12/08/15DISTRIBUIDORA OMEGA1528738
36 13/08/15AUDIOGRAB1529072
36 13/08/15AUDIOGRAB1529075
4886 11/08/15TERMO CONTROLER1529354
3158 13/08/15SABORES DE MI TIERRA1529433
39 12/08/15PEREBRAS1529580
39 12/08/15IBU FORTE 8001529582
39 12/08/15IBU FORTE 6001529584
39 12/08/15IBU FORTE 4001529586
39 12/08/15IBU FORTE1529588
2870 12/08/15AGMINIS1530137
2870 12/08/15AGMINIS1530138
1788 12/08/15NAKAYAMA CONSTRUCTORA1530142
39 12/08/15W WONDERLAND1530910
2870 11/08/15GARAGE EXPRESS DE JORGE

VEGA
1530941

4856 12/08/15EXPLOSIVE FORCE1531182
4001 11/08/15SEGUROS TU CONSULTORA

ONLINE (SLOGAN)
1531770

948 11/08/15GOND1531784
948 11/08/15WANA1531786
2709 13/08/15INPAL1531856
2709 13/08/15INPAL1531859
2709 13/08/15INPAL1531861
2709 13/08/15INPAL1531863
2709 13/08/15INPAL1531865
2709 13/08/15INPAL1531866
2709 13/08/15INPAL1531868
2709 13/08/15INPAL1531871
1505 13/08/15BAR DE CEJAS BY FATIMA

PERALTA
1532136

1505 13/08/15FATIMA PERALTA Y SU BAR DE
CEJAS 

1532138

4002 13/08/15LA SALA, ESPACIO CREATIVO1532444
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4002 13/08/15LA SALA, ESPACIO CREATIVO 1532447
2126 13/08/15FIBROLOW1532648
2126 13/08/15COGNITAN1532650
2126 13/08/15BRINZOF1532651
2126 13/08/15FENOTON1532652
2126 13/08/15EVOCAZ1532654
2056 13/08/15VIDADENTAL1532656
1020 11/08/15PARATODO1532747
2738 11/08/15COOL GEAR1532786
1788 13/08/15BURGER STATION1533121
4284 11/08/15MULATA1533654
3299 13/08/15EL NEFOS1533917
3299 13/08/15Q´CHURRON1533918
489 13/08/15ASI DE SENCILLO1534212
4174 13/08/15TELEISAT1534865
4174 13/08/15TELESAIT1534867
4002 13/08/15CIUDAD DE JUEGOS1535076
4002 13/08/15MAGET STALLR1535080
36 13/08/15FORMA VITAL GYM1535099
3396 13/08/15ULTRA HOMBRE1535344
3396 13/08/15ULTRA HOMBRE1535345
4927 13/08/15PRISMA PRODUCTORA1535419
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333 11/08/15KS KENSTAR1406309
1272 12/08/15DUSON1406860
1272 12/08/15DUSON1406862
1272 12/08/15COSIDO1425885
1272 12/08/15SORKA1425889
1272 12/08/15KABALA1425890
1272 12/08/15KABALA KID´S1425891
1272 12/08/15FARMACIAS DEL DR. AHORRO1428017
1272 12/08/15FARMACIAS DEL DR. AHORRO1428018
3777 11/08/15SILOE1435548
3777 11/08/15SILOE1435549
3777 11/08/15SILOE1435550
1020 11/08/15XS X-SPORTS1437675
1020 11/08/15RV REPUBLIC-VIX1437676
1020 11/08/15@.BAG BY CHENSON1437677
333 11/08/15PIC POMELO1438260
333 11/08/15PIC COLA1438261
333 11/08/15PIC GUARANA1438262
333 11/08/15PIC NARANJA1438263
3115 12/08/15SRV EQUIPAMIENTOS

PARAGUAY
1444825

3115 12/08/15SRV EQUIPAMIENTOS
PARAGUAY

1444826

3115 12/08/15SRV EQUIPAMIENTOS
PARAGUAY

1444827

6 13/08/15B BARCEL1445807
6 13/08/15CHIP´S PAPAS TOREADAS B

BARCEL
1445809

6 13/08/15CHURRITOS B BARCEL1445810
6 13/08/15ONDAS B BARCEL1445811
6 13/08/15TOSTACHOS B BARCEL1445812
333 11/08/15MEDITERRANEA1445874
448 12/08/15FAMILIAR EN EL BARRIO

(SLOGAN)
1447319

448 12/08/15FAMILIAR EN EL BARRIO
(SLOGAN)

1447320

448 12/08/15FAMILIAR EN EL BARRIO
(SLOGAN)

1447321

448 12/08/15FAMILIAR EN EL BARRIO
(SLOGAN)

1447322

391 12/08/15 Retiro orden publicacion 17-06-15PAO DE ACUCAR1451330
3717 13/08/15WOW BEAUTY LASHES1457889
1192 13/08/15SALVIS1502013
1192 13/08/15ADIAMIL PLUS1502608
1192 13/08/15ADIAMIL DUO1502609
1192 13/08/15CALMARE1503061
6 13/08/15DROSTDY-HOF1503629
7 13/08/15VACHERON CONSTANTIN 1503630
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6 13/08/15DIET SALUD SENTIRSE BIEN

(SLOGAN)
1503635

6 13/08/15DIET SALUD SENTIRSE BIEN
(SLOGAN)

1503636

6 13/08/15LIGHT SALUD SENTIRSE BIEN
(SLOGAN)

1503637

6 13/08/15DIET SALUD SENTIRSE BIEN
(SLOGAN)

1503638

6 13/08/15LIGHT SALUD SENTIRSE BIEN
(SLOGAN)

1503639

6 13/08/15PRECISION1504025
6 13/08/15CONARCO1504026
6 13/08/15CONARCO1504027
6 13/08/15CONARCO1504028
6 13/08/15ALGEMIX1504029
6 13/08/15DUAS RODAS1504030
6 13/08/15EMUSTAB1504031
6 13/08/15ALADDIN1504044
6 13/08/15DIESA1504045
6 13/08/15ENTRA EN LA ONDA MENTA!!1504046
6 13/08/15MENTALIDAD DIEZ1504047
6 13/08/15KAEPA1504049
391 13/08/151504165
6 13/08/15ELEPHANT1504238
6 13/08/15AMARULA1504239
6 13/08/15EUDOXIN1504243
3297 13/08/15CHACOMER1504247
3297 13/08/15PARLIAMENT1504250
3297 13/08/15MARLBORO ADVENTURE TEAM1504251
3297 13/08/15BENSON & HEDGES SUPER

SLIMS
1504252

6 13/08/15POWERPC1504253
6 13/08/15POWERPC1504254
6 13/08/15AMERICAN LIFE INSURANCE

COMPANY
1504894

6 13/08/15ST-RÉMY1504900
6 13/08/15CLIPPER1504905
6 13/08/15UNIVERSAL PICTURES1504906
6 13/08/151504907
6 13/08/15VIBRAM1504908
6 13/08/15SINCROMAG1504910
109 12/08/15FPV1506810
109 12/08/15FVP1506811
109 12/08/15FPV1506812
109 12/08/15FPV1506813
109 12/08/15FPV1506814
109 12/08/15BREMEN1506815
109 12/08/15C.P.1506816
109 12/08/15C.P.1506817
109 12/08/15C.P.1506818
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109 12/08/15PILSEN EXTREMA1507150
109 12/08/15EXTRACTO DE MALTA1507151
109 12/08/15CERVEPAR1507152
109 12/08/15CERVEPAR1507153
109 12/08/15CERVEPAR1507155
109 12/08/15CERVEPAR1507156
6 13/08/15COPALSA, LA VIDA DEL PAN

(SLOGAN)
1507958

6 13/08/15COPALSA, LA VIDA DEL PAN1507959
6 13/08/15PROVIPAN1507960
6 13/08/15NILFISK ALTO1507961
6 13/08/15NILFISK ALTO1507962
6 13/08/15EAU SAUVAGE DIOR1507963
6 13/08/15NILFISK ALTO1507964
6 13/08/15AGUA FRESCA ADOLFO

DOMINGUEZ
1507965

6 13/08/15XTREME 31507967
6 13/08/15SALONPAS1507970
462 11/08/15TORO ROJO1508189
4242 11/08/15CHIQUITINES1509009
3299 12/08/15HANKSUGI JAPAN1509062
3299 12/08/15HANKSUGI JAPAN1509064
6 11/08/15SKF1509107
6 11/08/15SKF1509108
6 11/08/15SKF1509109
6 11/08/15SKF1509110
6 11/08/15SKF1509111
6 11/08/15GERBER1509280
6 11/08/15GERBER1509281
6 11/08/15GERBER1509282
6 11/08/15SPRITE ZERO1509283
6 11/08/15BENSON & HEDGES 100´S 1509286
6 11/08/15BELLSOUTH1509287
6 11/08/15AC´CENT1509288
6 11/08/15MICHELIN1509290
7 11/08/15ILLY1511213
3717 13/08/15PUREGRO1511258
3717 13/08/15PUREGRO1511259
7 11/08/15FREESCALE1511622
7 11/08/15FREESCALE1511625
7 11/08/15FREESCALE1511626
3717 11/08/15ORANGE1512129
3717 11/08/15ORANGE1512138
3717 11/08/15ORANGE 1512141
3717 11/08/15ORANGE1512143
3717 11/08/15ORANGE1512145
3717 11/08/15ORANGE1512146
3717 11/08/15ORANGE1512148
36 12/08/15SANDWICHE X1512158
1192 12/08/15TROXPINEL1513307
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1192 12/08/15DROPASS1513315
1192 12/08/15CATANEX1513316
1192 12/08/15TRABIAR1513317
1192 12/08/15ALEPH1513318
1192 12/08/15EKLOVAS1513319
1192 13/08/15EKLOVAS1513320
1192 12/08/15NIFEVER1513321
1192 12/08/15BRUXENTA1513322
1192 12/08/15VARTENA 1513323
1192 12/08/15NULTEK1513324
1192 13/08/15LIPOLOW1513328
1192 13/08/15BIOLAX1513329
1192 13/08/15SMALKA1513330
1192 13/08/15PERLARA1513331
1192 13/08/15AUTIX1513332
1192 13/08/15VARTENA1513334
1192 13/08/15DORODOL1513335
1192 13/08/15AKRANTA1513336
1192 13/08/15GYNORAL1513337
1192 13/08/15FATPILL1513338
1192 13/08/15BRUXENTA1513339
1192 13/08/15HIPERLOW1513340
1192 13/08/15ADIPOKILL1513342
1192 13/08/15BIPOFIX1513344
4486 12/08/15AREA KIDS1513402
6 11/08/15SANRIO1513759
6 11/08/151513760
6 11/08/15SANRIO1513762
6 11/08/151513764
6 11/08/151513767
6 11/08/151513771
6 11/08/15SANRIO1513786
6 11/08/15SANRIO1513790
6 11/08/15SANRIO1513792
3299 12/08/15FDF1513824
6 11/08/151513883
6 11/08/1524 FAUBOURG1513984
6 11/08/15SASSONING1513986
1192 13/08/15DESTIN RAPID RELIEF1514029
1192 13/08/15DESITIN MAXIMUN STRENGTH1514032
6 11/08/151514134
9 11/08/15HELLO KITTY1514137
6 11/08/15HELLO KITTY1514138
6 11/08/151514140
6 11/08/15HELLO KITTY1514141
6 11/08/151514142
10 13/08/15TREVICTA1514298
6 11/08/151514719
6 11/08/151514736
6 11/08/15CLARKE, MODET & CO1514900
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6 11/08/15ACTIVE DIAL1514904
6 11/08/15MASTERCOM1515096
6 11/08/15MASTERCARD GLOBAL SERVICE1515113
3115 12/08/15SENDIT, COMPRE EN USA,

RETIRE EN EL
PARAGUAY(SLOGAN)

1515554

109 13/08/15REFRESCANTEMENTE BRAHMA1515834
109 13/08/15REFRESCANTEMENTE BRAHMA

(SLOGAN) 
1515835

109 12/08/15PENSANDO EN VOS (SLOGAN)1515838
109 12/08/15PILSEN1515841
109 12/08/15CHOPPERIA BAVIERA1515843
48 11/08/15CATADEC1515919
4486 12/08/15CUBIT1515923
46 13/08/15PROMETREX1516260
39 12/08/15CBC COMPLEJO BARRAIL

COSTANERA
1516782

3107 11/08/15STTIF1516783
4470 12/08/15PARAGUAY SOLIDARIO1517953
4470 12/08/15PARAGUAYDONA1517956
4084 11/08/15SOUND1518828
109 12/08/15DELTABANK1519222
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519318
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519319
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519322
2145 12/08/15CORPORE DIET WN1519324
391 12/08/15UNIVERSAL1520352
391 12/08/15UNIVERSAL1520354
3299 12/08/15PARANA1520431
1979 11/08/15BAJAJ1520828
1979 11/08/15B1520830
2145 12/08/15 28/07/2015 retiro ordenTECNOFARMA1521584
2145 12/08/15 28/07/2015 retiro ordenK-USAN1521590
2145 12/08/15 28/07/2015 retiro ordenTECNOFARMA1521592
2145 12/08/15 28/07/2015 retiro ordenOROLIK1521594
2145 12/08/15 28/07/2015 retiro ordenPILADEX SHAMPOO1521595
109 12/08/15ABC COLOR1521750
109 12/08/15PINCELADAS1521752
25 11/08/15HYSTER1522138
3050 13/08/15DON GONZALO1522356
3271 13/08/15SUPER YO1522552
1282 13/08/15 Retiro Orden 2/06/2015LAR DEL RECUERDO1522967
1282 13/08/15LAR DE PAZ1522970
1282 13/08/15JARDIN DEL RECUERDO1522972
1282 13/08/15 2/06/2015JARDIN DEL ENCUENTRO1522974
1282 12/08/15 Retiro orden de publicacion: 2/06/2015PARQUE DEL ENCUENTRO1522976
1282 13/08/15 Retiro orden 2/06/2015LAR DEL ENCUENTRO1522980
1282 12/08/15 Retiro publicacion: 2/06/2015PARQUE DE LA PAZ1522995
2870 13/08/15TELHASUL1523531
2870 13/08/15INFIBRA1523533
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2870 13/08/15MISS SABORES EMIELI1523759
25 13/08/15GREEN-FERTIL FERTILIZANTES

FOLIARES
1523851

25 13/08/15HARIBO1523958
891 12/08/15TELEMEDICINA1524036
891 12/08/15TELECIRUGIA1524316
25 13/08/15MODERN MUSK1524403
25 13/08/15SURREALIST1524404
25 13/08/15FINALISIMA1524407
25 13/08/15PICCOLO1524551
3692 11/08/15PRONALGINA1524708
25 13/08/15NANTYR1524796
25 13/08/15SPEED STICK PLUS1524801
25 13/08/15BEIERSDORF1524807
25 13/08/15IMEDIA PERFOMANCE1524810
25 13/08/15QUICK MECHES1524812
25 13/08/15QUICK MECHES1524815
25 13/08/15QUICK MECHES1524817
25 13/08/15WATER SHINE FUSION1524819
2870 13/08/15GIMNASIO EL SABER1524851
25 13/08/15BT1524949
462 11/08/15SAVANDRA1525320
25 13/08/15TROMBINI1525802
25 13/08/15OVER COLL1525803
1615 12/08/15LABORATORIO KEMEX1525839
36 11/08/15ARROZ TIO NICO1526327
25 13/08/151526355
25 13/08/151526356
806 13/08/15DONALDSON1526474
806 13/08/15DONALDSON1526477
2870 12/08/15AGUA MINERAL NATURAL ALTO

PARANA
1526562

2870 12/08/15AGUA MINERAL NATURAL ALTO
PARANA

1526563

25 13/08/15KIDY1526962
25 13/08/15CAF1526965
2870 12/08/1501 ZERO UM1527309
109 12/08/15METABOL TONICS1527406
25 11/08/15RCI1527790
109 12/08/15SCA1528004
109 12/08/15OTOMED1528008
109 12/08/15S+T1528011
109 12/08/15GINOTEC1528013
109 12/08/15ERIBIOT1528017
109 12/08/15VENDOL1528019
4242 12/08/15MESAS CON HISTORIA1528243
2870 12/08/15DISTRIBUIDORA OMEGA1528738
39 12/08/15PEREBRAS1529580
39 12/08/15IBU FORTE 8001529582
39 12/08/15IBU FORTE 6001529584

17Página:



14/08/201510/08/2015 hastadesde2Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicación

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
39 12/08/15IBU FORTE 4001529586
39 12/08/15IBU FORTE1529588
2870 12/08/15AGMINIS1530137
2870 12/08/15AGMINIS1530138
1788 12/08/15NAKAYAMA CONSTRUCTORA1530142
39 12/08/15W WONDERLAND1530910
4856 12/08/15EXPLOSIVE FORCE1531182
462 11/08/15HOUSTON COMPUTERS1532524
3271 13/08/15OROITE1532613
3271 13/08/15ALUMI CAVEL1533165
1939 11/08/15KUSHIN RYU1534098
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1020 13/08/15 c/opo.CARACOL1123748
1020 13/08/15 c/opo.MANAH1431256
1632 13/08/15 c/opo. ALI1431694
333 13/08/15 c/opo. 1º,2ºNEURIUM1435262
5 13/08/15 c/opo.ALEXIA1435986
4545 13/08/15 c/opo.CONDISAN1437435
4545 13/08/15 c/opo.CONDISAN1437436
3779 13/08/15 c/opo.ASSAL1445617
3779 13/08/15 c/opo.ASSAL1445618
1020 13/08/15 c/opo.YASY1445775
1020 13/08/15 c/opo.YASY1445776
1020 13/08/15 c/opo.YASY1445777
1632 13/08/15 c/opo.TOUCHE COLLECTION1447565
1632 13/08/15 c/opo. 1º,2ºTOUCHE COLLECTION1447566
1632 13/08/15 c/opo.TOUCHE COLLECTION1447567
25 13/08/15 c/opo.CINEMA MUCHO1448800
25 13/08/15 c/opo.CINEMA MUCHO1448801
1632 13/08/15 c/opo.GLOBAL SERVICE1449319
1632 13/08/15 c/opo.GLOBAL SERVICE1449320
25 13/08/15 c/opo.NOLEN1449659
3869 13/08/15 c/opo.EGGER1450182
3869 13/08/15 c/opo.EGGER1450183
1632 13/08/15 c/opo.NATURA ECO CLUB1451565
25 13/08/15 c/opo.NOW1451806
25 13/08/15 c/opo.NOW1451807
1632 13/08/15 c/opo.BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO

EN ESOS PRIMEROS PASOS
1452209

1632 13/08/15 c/opo.BEA BABY (SLOGAN) CONTIGO
EN ESOS PRIMEROS PASOS

1452211

2126 13/08/15 c/opo.1º,2ºNEUROVAL1453074
333 13/08/15 c/opo.OTOLOG1453941
2596 13/08/15 c/opo.EUROMEC1454455
2596 13/08/15 c/opo.EUROMEC 1454456
3785 13/08/15 c/opo.SKY TRAVEL1456298
333 13/08/15 c/opo. 1º,2º,y3ºCALOI1456701
3692 13/08/15 c/opo.HOTEL ESPAÑA1456893
1632 13/08/15 c/opo.SEMILLERIA AGRONORTE1500961
448 13/08/15 c/opo.CHIAPILLS1500975
3152 13/08/15 c/opo.FIT FOOD 1501404
2263 13/08/15 c/opo.R AL RIFAI1502986
2263 13/08/15 c/opo.R AL RIFAI1502987
2263 13/08/15 c/opo.R AL RIFAI1502989
462 13/08/15 c/opo.LEX VITAE1504271
462 13/08/15 c/opo.AFRAN1504273
462 13/08/15 c/opo. 1º,2ºALITA1505066
25 13/08/15 c/opo.TOKYO DARLING1507447
25 13/08/15 c/opo.TOKYO DARLING1507448
25 13/08/15 c/opo.TOKYO DARLING1507449
25 13/08/15 c/opo.TOKYO DARLING1507450
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25 13/08/15 c/opo.BROOKLYN CALLING1507453
25 13/08/15 c/opo.BROOKLYN CALLING1507454
25 13/08/15 c/opo.BROOKLYN CALLING1507455
109 13/08/15 c/opo.PEDIAFER1508007
109 13/08/15 c/opo.LA FUENTE LIVI1509143
2870 13/08/15 c/opo.NF NEW FARMING S.A.1512911
2145 13/08/15 c/opo.NUCLEO QUIMFA1514660
2145 13/08/15 c/opo.FLUTIQUIM1514661
3198 13/08/15 c/opo.BELENUS1515522
3198 13/08/15 c/opo.BELENUS1515523
109 13/08/15 c/opo.TRAMA EFERMOL1515823

20Página:



14/08/201510/08/2015 hastadesde2Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
621 - Resolución de concesión

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro

1993 14/08/15CARAVANA ESTUDIANTIL DE
PARAGUAY TURISMO

520693

3091 13/08/15ROYEN1030272
462 14/08/15KRE-O1106056
3297 10/08/15PSVITA1122397
3297 10/08/15PSVITA1122402
1225 11/08/151TOALLA=1 BUENA NOCHE1146213
6 10/08/15VASTAREL1147887
462 14/08/15K LINE1149964
109 14/08/15TITAN MOVES THE WORLD

(MARCA SLOGAN)
1208895

1225 11/08/15TOM-TOM1211419
109 14/08/15ORES ORTODONCIA

ESPECIALIZADA
1218164

200 13/08/15(SIGNO ALFA, SIGNO OMEGA)
E.D.E.S.

1218645

2557 13/08/15POLO AGRICOLA1221949
2557 13/08/15POLO AGRICOLA1221950
2557 13/08/15POLO AGRICOLA1221951
3271 14/08/15XIN ANDA1227330
3271 14/08/15XIN ANDA1227331
3271 14/08/15HUA DA1227631
3271 14/08/15HONGYING1228944
3271 14/08/15HONGYING1228945
3271 14/08/15JIADA1228960
39 12/08/15CAMINO A VIVIR

MEJOR(SLOGAN) 
1244366

39 12/08/15CAMINO A VIVIR
MEJOR(SLOGAN) 

1244367

3271 14/08/15LADY X1246823
3271 14/08/15LADY X1246824
1979 14/08/15ZERO STRESS1250436
1979 14/08/15ZERO STRESS1250437
3271 14/08/15BESTBUDDIES1254910
1979 14/08/15LABORATORIO ION1311876
109 14/08/15LA MARTINA1313405
1780 14/08/15X-DORIA1313626
1780 14/08/15X-DORIA1313627
109 14/08/15COFFEE TOWN - EL LUGAR DEL

CAFÉ (SLOGAN)  
1316056

3271 14/08/15SATE 1319879
109 14/08/15BAZÁN INSTEP1323126
3271 14/08/15FERTILINK CA301329587
3271 14/08/15FERTILINK CA301329588
109 14/08/15CENTRO EDUCATIVO YVA

RAITY 
1330699

1780 14/08/15CREDISOL VAMOS CRECIENDO
JUNTOS (SLOGAN)

1330702
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1780 14/08/15CREDISOL VAMOS CRECIENDO

JUNTOS (SLOGAN)
1330703

2575 14/08/15DIP1332718
2557 13/08/15FERIA SG1332899
6 10/08/15FANTASIA MUSIC EVOLVED1334261
6 10/08/15TURQUOISE SUMMER1334587
6 10/08/15LONGRANGE1334588
7 10/08/15OUTLAST ILLUMINA1337163
6 10/08/15AVON TODA MUJER1337710
6 10/08/15IMNOVID1339647
1020 12/08/15CALPAR1342008
1225 11/08/15INSTITUTO BALCARCE1347145
6 10/08/15DESIGNED BY APPLE IN

CALIFORNIA
1347883

109 14/08/15MEINER1348964
6 10/08/15XALINGO1350896
6 10/08/15BIMBO SELECT1350947
6 10/08/15REVENA1350948
3271 14/08/15HOTEL EXECUTIVE1352474
109 14/08/15SUPLENUT1352835
3271 14/08/15BERRACO1353320
109 14/08/15CAMPOLUZ PARCELAS DEL ESTE1354487
1225 11/08/15PICK UP!1359116
1225 11/08/15DANICA AMAMOS COCINAR CON

VOS (SLOGAN)
1359118

1225 11/08/15DANICA AMAMOS COCINAR CON
VOS (SLOGAN)

1359119

6 10/08/15K MART1359817
1225 11/08/15EMBRIONAL ICLOS1360704
806 12/08/15DATAGUAY1361306
109 14/08/15ARIES1361645
109 14/08/15BIOGAMYLASE1361649
109 14/08/15110 1362004
1632 10/08/15CAMINO AL EXITO1400079
3 10/08/15BULGAN1400742
1225 11/08/15POMYS1400954
774 14/08/15RUVICHA GUAZU1401213
774 14/08/15RUVICHA GUAZU1401214
109 14/08/15MADNESS1403611
806 12/08/15NOVEC1409830
109 14/08/15FATHAL1411853
7 10/08/15PNEUMOREL1412307
109 14/08/15TRUE - FLO1414573
1947 10/08/15NANYA1415382
109 14/08/15LATIN IDOL1415944
109 14/08/15CINNAMON1415945
109 14/08/15LA WATCH1415946
109 14/08/15HALLINGER1415947
109 14/08/15FULL IMPACT1415948
109 14/08/15ARTHUR & CAMPIE1415951
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109 14/08/15WATERQUIN1415952
109 14/08/15GEEXSAT1416722
109 14/08/15REZINC1417768
1615 10/08/15NISA STUDIO1417909
806 12/08/15PATROL JEANS, PO PARAGUAY

(SLOGAN)
1418129

806 12/08/15PATROL JEANS, MANO
PARAGUAYA (SLOGAN)

1418130

806 12/08/15TOMAX1420393
109 14/08/15EUREKA1420499
109 14/08/15COCOA1420934
109 14/08/15COCOA1420935
109 14/08/15DIAGRO1421476
109 14/08/15DIAGRO1421478
109 14/08/15DIAGRO1421479
109 14/08/15DIAGRO1421480
109 14/08/15DIAGRO1421482
833 14/08/15RAYALDEE1423161
4486 12/08/15LASERGRAB1424492
109 14/08/15B1425170
109 14/08/15B1425171
109 14/08/15B1425172
109 14/08/15B1425173
109 14/08/15B1425174
109 14/08/15B1425176
4001 13/08/15GODS PAN SABORES

COTIDIANOS (SLOGAN)
1425425

2366 12/08/15PALMERA1425921
109 14/08/15RITMOSON1427972
12 10/08/15MANTIDAN1428035
12 10/08/15POVATA1428037
12 10/08/15TAMIRAN1428038
3670 12/08/15LO DE MARTINA1428570
109 14/08/15DINCOZEB1430016
109 14/08/15DINCOZEB1430017
2870 10/08/15JAMCOVER`S1430274
3158 12/08/15GUIA DE INVERSIONES

PARAGUAY
1430282

2366 12/08/15PAMPA INGENIERIA S.R.L.1430427
3271 14/08/15LOCATELI1430518
3271 14/08/15LOCATELI1430519
862 12/08/15ATALANTA1430962
862 12/08/15ATALANTA1430964
109 14/08/15ALENZA1430992
109 14/08/15OLD NAVY1431171
109 14/08/15OLD NAVY1431172
109 14/08/15OLD NAVY1431173
109 10/08/15OLD NAVY1431174
4552 10/08/15LITTLE INDIA1431402
2952 10/08/15FIBRAC1431512
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109 10/08/15OLD NAVY1431536
109 14/08/15OLD NAVY1431537
109 14/08/15OLD NAVY1431538
109 14/08/15OLD NAVY1431539
109 14/08/15EBANO1432223
109 14/08/15T&J1432226
462 14/08/15WINSHINE 1432352
3271 14/08/15MIDILIGHT1432706
2366 12/08/15BAR RESTAURANT COLMAN1432746
109 14/08/15SPALEN1432959
39 12/08/15LASCA-NUESTRA CALIDAD, SU

SEGURIDAD
1433194

39 12/08/15LASCA-NUESTRA CALIDAD, SU
SEGURIDAD

1433195

39 12/08/15LASCA-NUESTRA CALIDAD, SU
SEGURIDAD

1433196

39 12/08/15NUESTRA CALIDAD, SU
SEGURIDAD (SLOGAN)

1433197

39 12/08/15CLORHISTAM1433199
39 12/08/15MIDRIL1433200
39 12/08/15PENIVET1433201
39 12/08/15HIDUCOL1433202
39 12/08/15DG 61433203
39 12/08/15RHINOBEL1433204
39 12/08/15TORVA1433205
39 12/08/15OSTEOFEN1433206
39 12/08/15OSTEOPOR1433207
39 12/08/15NORMALIP1433208
109 14/08/153SV1433394
109 14/08/153SV1433395
109 14/08/15SEVERO1433396
109 14/08/15FATSHARK1434026
109 14/08/15BENDAM1434558
3717 10/08/15ARISTON1434968
462 13/08/15BLOCKBUSTER1435264
462 14/08/15GRAMINOSOIL L1435497
462 14/08/15NITRASOIL LT (TPS)1435498
462 13/08/15INDUCLOR1435790
6 10/08/15EUTHYROX1436861
6 10/08/15ALTEA1436983
109 14/08/15PHILIPS1437224
109 14/08/15PHILIPS1437225
109 14/08/15PHILIPS1437226
109 14/08/15PHILIPS1437227
109 14/08/15PHILIPS 1437228
109 14/08/15PHILIPS1437229
109 14/08/15PHILIPS 1437230
109 14/08/15PHILIPS1437231
109 14/08/15PHILIPS1437233
109 14/08/15PHILIPS1437234
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109 14/08/15PHILIPS1437235
109 14/08/15PHILIPS1437236
109 14/08/15PHILIPS1437237
109 14/08/15PHILIPS 1437238
109 14/08/15PHILIPS1437239
109 14/08/15PHILIPS 1437240
109 14/08/15PHILIPS1437241
109 14/08/15PHILIPS 1437242
109 14/08/15PHILIPS1437243
109 14/08/15PHILIPS1437244
109 14/08/15PHILIPS1437245
109 14/08/15PHILIPS1437246
5 10/08/15BBA1437312
7 10/08/15PLAN1437775
7 10/08/15PLAN1437776
898 12/08/15TECNOSERVICE S.R.L.1437810
7 10/08/15OLA1438030
7 10/08/15COM SISTEMA BLEACH

(SLOGAN)
1438035

7 10/08/15CHARLIE AND THE CHOCOLATE
FACTORY

1438036

7 10/08/15LACTO-NUTRIENTES1438085
7 10/08/15DOVE HIDRATACION FRESCA1438086
7 10/08/15REXONA TEENS1438087
462 13/08/15ABACUS1438240
109 14/08/15FINESSE1438288
462 13/08/15WILLIAM LAWSON´S 1438334
6 10/08/15NUTRIUM1438521
6 10/08/15FRESH INTENSE ENERGISING1438522
6 10/08/15REXONA MINERAL CLEAN1438523
6 10/08/15REXONA HYDRATING1438524
6 10/08/15REXONA MICRO EXFOLIANT1438525
6 10/08/15ECOPANEL1438526
6 10/08/15U UNILEVER1438567
6 10/08/15AQUA VELVA1438570
462 13/08/15NOILLY1438630
109 14/08/15CONQUEST1439033
109 14/08/15SIMPLOT BLUE RIBBON1439036
109 14/08/15SIMPLOT CLASSIC1439037
109 14/08/15SIMPLOT1439038
7 10/08/15U UNILEVER1439351
7 10/08/151439352
1225 11/08/15PREMIER1439569
3297 10/08/15PAPILIO1439683
6 10/08/15PARAPANCHO1439775
6 10/08/15VIGILANTE1439776
6 10/08/15PANCITA1439777
3297 10/08/15WILKINSON SWORD1439928
7 10/08/15TIIDA1439937
1225 11/08/15MUSTANG1440227
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7 10/08/15M & S1440503
109 14/08/15RAMEX1440714
3271 14/08/15CONTUFLEX1441330
109 14/08/15DSP1442013
109 14/08/15LEAFSORB1442015
109 14/08/15EVENCOAT1442017
462 13/08/15KDK1442576
109 14/08/15PEPPA1442784
109 14/08/15RESET1442971
1225 11/08/15SACRAMENTO KINGS1443192
1225 11/08/15SACRAMENTO KINGS1443193
1225 11/08/15TORONTO RAPTORS1443195
1225 11/08/15TORONTO RAPTORS1443196
1225 11/08/15CHICAGO BULLS1443197
1225 11/08/15CAVS1443198
1225 11/08/15TORONTO RAPTORS1443199
1225 11/08/15TORONTO RAPTORS1443200
1225 11/08/15TORONTO RAPTORS1443201
1225 11/08/15MEMPHIS GRIZZLIES1443202
1225 11/08/15MEMPHIS GRIZZLIES1443203
109 14/08/15FENOPRAX1444183
109 14/08/15PORTO1444444
109 14/08/15GRUM1444445
462 13/08/15INATEC S.R.L.1444610
462 13/08/15STATOFIX1444612
1225 11/08/15PITU1444740
1225 11/08/15PRESIDENT1444741
3771 10/08/15GCP 100001445029
3771 10/08/15GCP 100001445030
6 10/08/15UNIVERGE1445264
6 10/08/15AUTOBIANCHI1445265
6 10/08/15NISSAN MAXIMA1445266
39 12/08/15DESTAP1446022
39 12/08/15GINEDAZOL1446023
39 12/08/15GRIFOCIPROX1446024
39 12/08/15GRIFOPARKIN1446025
39 12/08/15GRIFOPRIL1446026
39 12/08/15GRIFOTRIAXONA1446027
39 12/08/15PEDIAPROFEN1446028
12 12/08/15POPULAR1447314
12 12/08/15POPULAR1447315
462 13/08/15ESENCIAL1447404
462 13/08/15LEITZ1447407
6 10/08/15HORMORAL1447448
6 10/08/15LIREX SILESIA1447449
6 10/08/15LACTOFEM1447450
6 10/08/15TRES LEONES-CE Y PETACA

EXCLUSIVA
1447452

6 10/08/15OMALA1447453
6 10/08/15LEVAMAS1447454
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6 10/08/15LEVASUR1447455
6 10/08/15CHASE 1447456
6 10/08/15CHASE1447457
6 10/08/15FOX1447459
6 10/08/15RETIUROL1447646
6 10/08/151447797
7 10/08/15TRAVELLER1447798
6 10/08/15GATO NEGRO1447800
7 10/08/15PRO PERFORMANCE1447803
462 13/08/151448700
462 13/08/151448701
462 13/08/151448702
462 13/08/151448703
462 13/08/151448704
462 13/08/151448705
462 13/08/151448706
462 13/08/151448707
462 13/08/151448708
462 13/08/151448709
462 13/08/151448710
462 14/08/151448711
462 14/08/151448712
462 14/08/151448713
462 14/08/151448714
462 13/08/151448715
462 13/08/151448716
462 13/08/151448717
462 13/08/151448718
1225 11/08/15TYPHOON1448825
1225 11/08/15SFERA1448826
1225 11/08/15SFERA1448827
391 10/08/15PAO DE ACUCAR1451329
109 14/08/15ARPA (AEROLINEAS

PARAGUAYAS)
1451489

3107 10/08/15YANES1451696
6 10/08/15FEDEX KINKO´S OFFICE AND

PRINT CENTER
1451838

109 14/08/15THE BREEDER´S CHOICE-EL
ELEGIDO DE CRIADORES

1451858

109 14/08/151452174
109 14/08/15RECOTON1452178
109 14/08/15AMBICO1452179
109 14/08/15DISCWASHER1452180
109 14/08/15STARBUCKS COFFEE 1452883
109 14/08/15STARBUKS COFFEE1452884
39 12/08/151452971
39 12/08/151452972
39 12/08/151452973
39 12/08/151452974
39 12/08/151452975

27Página:



14/08/201510/08/2015 hastadesde2Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
621 - Resolución de concesión

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
39 12/08/151452976
39 12/08/151452977
39 12/08/151452978
39 12/08/151452979
39 12/08/151452980
39 12/08/151452981
3296 12/08/15MARIN´S 1453441
39 12/08/15PRURICALM1453829
39 12/08/151453830
39 12/08/15ROCILIN1453831
39 12/08/15ROSEDAL1453832
39 12/08/15ANDROLONA1453833
39 12/08/15VEXAN1453834
833 14/08/15ESPONBRIL1454380
39 12/08/15TROPIL1455077
39 12/08/15QUEMACUR1455078
39 12/08/15COFAL1455079
39 12/08/15FEMIDOL1455080
39 12/08/15CLIDOL1455081
39 12/08/15DAVITAN1455082
39 12/08/15METALCAR1455475
39 12/08/15METALCAR1455476
39 12/08/15METALCAR1455477
39 12/08/15ASUNCION CATERING1455733
462 14/08/15DIESEL1456497
462 13/08/15DIESEL1456503
462 14/08/15DIESEL1456505
462 14/08/15DIESEL-ONLY THE BRAVE1456506
462 14/08/15DIESEL-ONLY THE BRAVE1456507
462 14/08/15DIESEL-ONLY THE BRAVE1456508
462 14/08/15DIESEL-ONLY THE BRAVE1456509
462 14/08/15DIESEL-ONLY THE BRAVE1456511
462 14/08/15DIESEL-ONLY THE BRAVE1456512
109 14/08/15ALELUYA 1456979
109 14/08/15PORQUE LA SALUD DE TODOS ES

NUESTRA RAZON DE SER,
SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA
PARAGUAYA

1457571

109 14/08/15PORQUE LA SALUD DE TODOS ES
NUESTRA RAZON DE SER,
SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL
PARAGUAY

1457577

109 14/08/15SU SALUD NUESTRA RAZON DE
SER (LEMA)

1457578

109 14/08/15SU SALUD, NUESTRA RAZON DE
SER (LEMA)

1457580

109 14/08/15SU SALUD NUESTRA RAZON DE
SER (LEMA)

1457581
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109 14/08/15URBANIZACION COSTA DEL SOL1457772
39 12/08/15DANANTIL1458004
39 12/08/15DRIMUX1458005
39 12/08/15BUCOGEL1458006
39 12/08/15DIMAGRIR1458007
39 12/08/15TAMOFEN1458008
39 12/08/15TONIBRAL1458009
39 12/08/15DIA-KIT1458010
39 12/08/15GADOR1458011
39 12/08/15GADOR1458012
25 12/08/15ASSOLAN1458201
25 12/08/15ASSOLAN1458202
3271 14/08/15DYNASTY1500260
3271 14/08/15DISER1500393
1780 14/08/15FRUMIX1500432
1780 14/08/15TOTFOLAT1500599
109 14/08/15EASY COM1500600
109 14/08/15XICLOVIR1500601
109 14/08/15MIQUIMOD1500602
1780 14/08/15CARENCYL1500603
1780 14/08/15EFERDOL1500604
1780 14/08/15EFERMAG B61500606
3271 14/08/15BAKPIX1500739
3271 14/08/15ANACONDA1500740
3271 14/08/15GOLD POINT1500742
1780 14/08/15GLUFORMINA1500917
1780 14/08/15FEGENOR1500918
1780 14/08/15PRIVATUX1500920
1780 14/08/15LOVE TONIC1500921
1780 14/08/15DYNERVAL-HP1500922
1780 14/08/15MUCILAX1500925
2251 10/08/15ZUDENINA1501038
2251 10/08/15NOLEDUL1501039
109 14/08/15GASTRIX1501091
109 14/08/151501094
3271 14/08/15SUNCA1501185
3271 14/08/15MIDI1501197
3271 14/08/15ANACONDA1501776
109 14/08/15DULCITAN1501889
109 14/08/15PALO SANTO SANTA

MARGARITA
1501890

3692 10/08/15DRANEXIN1502370
39 12/08/15ITODAL1502559
39 12/08/15MIGRATAM1502560
39 12/08/15PEPSIDOL1502561
39 12/08/15BACITOPIC1502562
39 12/08/15NUROX1502563
39 12/08/15INEM1502564
39 12/08/15CARBACTOL1502565
39 12/08/15NASTIFRIN1502566
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39 12/08/15HIPOSTEROL1502567
39 12/08/15TROXXIL1502568
39 12/08/15ADROXEF1502569
39 12/08/15PANGASTREN1502570
39 12/08/15CORTIPREX1502571
39 12/08/15FUNGOTOPIC1502572
39 12/08/15SELEPARKIN1502573
39 12/08/15ZOMEPRAL1502574
39 12/08/15AUXXIL1502575
39 12/08/15VITA-NAT1502576
39 12/08/15AUTDOL1502577
39 12/08/15OLOPAX1502578
39 12/08/15NEO-ALERTOP1502579
39 12/08/15FEELS1502580
109 14/08/15CORONA1502582
1225 11/08/15AK-UVA1503171
2366 12/08/15SULIVAN1503310
3271 14/08/15HIERRO MATT1503375
3271 14/08/15HIERRO MATT1503376
109 14/08/15DOBLE RICCO1503675
1012 10/08/15FARJINI1504511
109 14/08/15APPUNTO1504664
3271 10/08/15GRAFICENTRO1504667
109 14/08/15PG1504884
109 14/08/15BOMKY1504885
109 14/08/15SCUT1504886
3271 14/08/15FERNIPPON1505357
3271 14/08/15FERNIPPON1505358
3271 14/08/15FERNIPPON1505360
3271 14/08/15FERNIPPON1505361
3271 14/08/15FERNIPPON1505362
3271 14/08/15FERNIPPON1505365
3271 14/08/15FERNIPPON1505366
3271 14/08/15FERNIPPON1505367
806 12/08/15HUNTER S.A.1505618
806 12/08/15HUNTER S.A.1505619
806 12/08/15BIOCARE1505622
3271 14/08/15BAIDE1506223
44 10/08/15LABORATORIO LAMA1506565
109 14/08/15PULP Y ENVASE (MARCA

TRIDIMENSIONAL)
1506807

109 14/08/15SUMMER VIAJES Y TURISMO1507157
109 14/08/15PERSONAL 3G1507480
3869 10/08/15DE LA ROCA1508183
3869 10/08/15DE LA ROCA1508184
3271 14/08/15SUNDIRO 1508439
3271 14/08/15MAXI LIGHT1508441
1225 11/08/15DISTRIBUIDORA BRAVO1508945
3271 14/08/15EL ESTRIBO1508959
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806 12/08/15CDI CENTRO PARA EL

DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509519

806 12/08/15CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509520

806 12/08/15CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509521

806 12/08/15CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509522

806 12/08/15CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509523

806 12/08/15EL VIEJO ALMACEN1509525
806 12/08/15ACME1509530
25 10/08/15VIJOSA PROGESTIN1511669
2853 10/08/15MIEL DE ABEJA ESTANCIA SAN

ONOFRE
1516496
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1993 14/08/15 413020CARAVANA ESTUDIANTIL DE
PARAGUAY TURISMO

520693

3091 13/08/15 412983ROYEN1030272
462 14/08/15 413003KRE-O1106056
3297 10/08/15 412815PSVITA1122397
3297 10/08/15 412816PSVITA1122402
1225 11/08/15 4128301TOALLA=1 BUENA NOCHE1146213
462 14/08/15 413004K LINE1149964
109 14/08/15 413144TITAN MOVES THE WORLD

(MARCA SLOGAN)
1208895

1225 11/08/15 412831TOM-TOM1211419
109 14/08/15 413083ORES ORTODONCIA

ESPECIALIZADA
1218164

200 13/08/15 412981(SIGNO ALFA, SIGNO OMEGA)
E.D.E.S.

1218645

2557 13/08/15 412984POLO AGRICOLA1221949
2557 13/08/15 412985POLO AGRICOLA1221950
2557 13/08/15 412986POLO AGRICOLA1221951
3271 14/08/15 413021XIN ANDA1227330
3271 14/08/15 413022XIN ANDA1227331
3271 14/08/15 413023HUA DA1227631
3271 14/08/15 413024HONGYING1228944
3271 14/08/15 413025HONGYING1228945
3271 14/08/15 413026JIADA1228960
39 12/08/15 412938CAMINO A VIVIR

MEJOR(SLOGAN) 
1244366

39 12/08/15 412939CAMINO A VIVIR
MEJOR(SLOGAN) 

1244367

3271 14/08/15 413027LADY X1246823
3271 14/08/15 413028LADY X1246824
1979 14/08/15 413202ZERO STRESS1250436
1979 14/08/15 413203ZERO STRESS1250437
3271 14/08/15 413029BESTBUDDIES1254910
1979 14/08/15 413204LABORATORIO ION1311876
109 14/08/15 413145LA MARTINA1313405
1780 14/08/15 413124X-DORIA1313626
1780 14/08/15 413125X-DORIA1313627
109 14/08/15 413146COFFEE TOWN - EL LUGAR DEL

CAFÉ (SLOGAN)  
1316056

3271 14/08/15 413030SATE 1319879
109 14/08/15 413105BAZÁN INSTEP1323126
3271 14/08/15 413031FERTILINK CA301329587
3271 14/08/15 413032FERTILINK CA301329588
109 14/08/15 413126CENTRO EDUCATIVO YVA

RAITY 
1330699

1780 14/08/15 413062CREDISOL VAMOS CRECIENDO
JUNTOS (SLOGAN)

1330702

1780 14/08/15 413063CREDISOL VAMOS CRECIENDO
JUNTOS (SLOGAN)

1330703
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2575 14/08/15 413033DIP1332718
2557 13/08/15 412987FERIA SG1332899
6 10/08/15 412817FANTASIA MUSIC EVOLVED1334261
6 10/08/15 412818TURQUOISE SUMMER1334587
6 10/08/15 412819LONGRANGE1334588
7 10/08/15 412820OUTLAST ILLUMINA1337163
6 10/08/15 412821AVON TODA MUJER1337710
6 10/08/15 412822IMNOVID1339647
1020 12/08/15 412969CALPAR1342008
1225 11/08/15 412832INSTITUTO BALCARCE1347145
6 10/08/15 412823DESIGNED BY APPLE IN

CALIFORNIA
1347883

109 14/08/15 413147MEINER1348964
6 10/08/15 412824BIMBO SELECT1350947
6 10/08/15 412825REVENA1350948
3271 14/08/15 413034HOTEL EXECUTIVE1352474
109 14/08/15 413064SUPLENUT1352835
3271 14/08/15 413035BERRACO1353320
109 14/08/15 413148CAMPOLUZ PARCELAS DEL ESTE1354487
1225 11/08/15 412833PICK UP!1359116
1225 11/08/15 412834DANICA AMAMOS COCINAR CON

VOS (SLOGAN)
1359118

1225 11/08/15 412835DANICA AMAMOS COCINAR CON
VOS (SLOGAN)

1359119

1225 11/08/15 412836EMBRIONAL ICLOS1360704
806 12/08/15 412948DATAGUAY1361306
109 14/08/15 413149ARIES1361645
109 14/08/15 413106BIOGAMYLASE1361649
109 14/08/15 413150110 1362004
1632 10/08/15 412813CAMINO AL EXITO1400079
3 10/08/15 412814BULGAN1400742
1225 11/08/15 412837POMYS1400954
774 14/08/15 413205RUVICHA GUAZU1401213
774 14/08/15 413206RUVICHA GUAZU1401214
109 14/08/15 413084MADNESS1403611
806 12/08/15 412949NOVEC1409830
109 14/08/15 413065FATHAL1411853
109 14/08/15 413085TRUE - FLO1414573
1947 10/08/15 412755NANYA1415382
109 14/08/15 413086LATIN IDOL1415944
109 14/08/15 413114CINNAMON1415945
109 14/08/15 413115LA WATCH1415946
109 14/08/15 413116HALLINGER1415947
109 14/08/15 413087FULL IMPACT1415948
109 14/08/15 413088ARTHUR & CAMPIE1415951
109 14/08/15 413089WATERQUIN1415952
109 14/08/15 413127GEEXSAT1416722
109 14/08/15 413090REZINC1417768
1615 10/08/15 412756NISA STUDIO1417909
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806 12/08/15 412950PATROL JEANS, PO PARAGUAY

(SLOGAN)
1418129

806 12/08/15 412951PATROL JEANS, MANO
PARAGUAYA (SLOGAN)

1418130

806 12/08/15 412952TOMAX1420393
109 14/08/15 413151EUREKA1420499
109 14/08/15 413066COCOA1420934
109 14/08/15 413067COCOA1420935
109 14/08/15 413128DIAGRO1421476
109 14/08/15 413129DIAGRO1421478
109 14/08/15 413130DIAGRO1421479
109 14/08/15 413091DIAGRO1421480
109 14/08/15 413092DIAGRO1421482
833 14/08/15 413117RAYALDEE1423161
4486 12/08/15 412940LASERGRAB1424492
109 14/08/15 413118B1425170
109 14/08/15 413152B1425171
109 14/08/15 413131B1425172
109 14/08/15 413093B1425173
109 14/08/15 413153B1425174
109 14/08/15 413094B1425176
4001 13/08/15 412982GODS PAN SABORES

COTIDIANOS (SLOGAN)
1425425

2366 12/08/15 412941PALMERA1425921
109 14/08/15 413119RITMOSON1427972
12 10/08/15 412757MANTIDAN1428035
12 10/08/15 412758POVATA1428037
12 10/08/15 412759TAMIRAN1428038
3670 12/08/15 412942LO DE MARTINA1428570
109 14/08/15 413107DINCOZEB1430016
109 14/08/15 413108DINCOZEB1430017
2870 10/08/15 412760JAMCOVER`S1430274
3158 12/08/15 412943GUIA DE INVERSIONES

PARAGUAY
1430282

2366 12/08/15 412944PAMPA INGENIERIA S.R.L.1430427
3271 14/08/15 413036LOCATELI1430518
3271 14/08/15 413037LOCATELI1430519
862 12/08/15 412945ATALANTA1430962
862 12/08/15 412946ATALANTA1430964
109 14/08/15 413132ALENZA1430992
109 14/08/15 413109OLD NAVY1431171
109 14/08/15 413110OLD NAVY1431172
109 14/08/15 413111OLD NAVY1431173
109 10/08/15 412761OLD NAVY1431174
4552 10/08/15 412762LITTLE INDIA1431402
109 10/08/15 412763OLD NAVY1431536
109 14/08/15 413112OLD NAVY1431537
109 14/08/15 413113OLD NAVY1431538
109 14/08/15 413154OLD NAVY1431539
109 14/08/15 413155EBANO1432223
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109 14/08/15 413133T&J1432226
462 14/08/15 413005WINSHINE 1432352
3271 14/08/15 413038MIDILIGHT1432706
2366 12/08/15 412947BAR RESTAURANT COLMAN1432746
109 14/08/15 413134SPALEN1432959
109 14/08/15 4130683SV1433394
109 14/08/15 4130693SV1433395
109 14/08/15 413095SEVERO1433396
109 14/08/15 413070FATSHARK1434026
109 14/08/15 413071BENDAM1434558
462 14/08/15 413006GRAMINOSOIL L1435497
462 14/08/15 413007NITRASOIL LT (TPS)1435498
109 14/08/15 413096PHILIPS1437224
109 14/08/15 413072PHILIPS1437225
109 14/08/15 413097PHILIPS1437226
109 14/08/15 413073PHILIPS1437227
109 14/08/15 413074PHILIPS 1437228
109 14/08/15 413075PHILIPS1437229
109 14/08/15 413076PHILIPS 1437230
109 14/08/15 413077PHILIPS1437231
109 14/08/15 413078PHILIPS1437233
109 14/08/15 413079PHILIPS1437234
109 14/08/15 413080PHILIPS1437235
109 14/08/15 413081PHILIPS1437236
109 14/08/15 413082PHILIPS1437237
109 14/08/15 413120PHILIPS 1437238
109 14/08/15 413135PHILIPS1437239
109 14/08/15 413136PHILIPS 1437240
109 14/08/15 413156PHILIPS1437241
109 14/08/15 413137PHILIPS 1437242
109 14/08/15 413138PHILIPS1437243
109 14/08/15 413139PHILIPS1437244
109 14/08/15 413140PHILIPS1437245
109 14/08/15 413141PHILIPS1437246
109 14/08/15 413098FINESSE1438288
109 14/08/15 413142CONQUEST1439033
109 14/08/15 413143SIMPLOT BLUE RIBBON1439036
109 14/08/15 413121SIMPLOT CLASSIC1439037
109 14/08/15 413099SIMPLOT1439038
109 14/08/15 413100RAMEX1440714
109 14/08/15 413101DSP1442013
109 14/08/15 413102LEAFSORB1442015
109 14/08/15 413157EVENCOAT1442017
109 14/08/15 413158PEPPA1442784
109 14/08/15 413103RESET1442971
109 14/08/15 413122FENOPRAX1444183
109 14/08/15 413123PORTO1444444
109 14/08/15 413104GRUM1444445
3771 10/08/15 412764GCP 100001445029
3771 10/08/15 412765GCP 100001445030
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6 10/08/15 412766VASTAREL1147887
6 10/08/15 412826XALINGO1350896
6 10/08/15 412767K MART1359817
7 10/08/15 412827PNEUMOREL1412307
2952 10/08/15 412741FIBRAC1431512
39 12/08/15 412877LASCA-NUESTRA CALIDAD, SU

SEGURIDAD
1433194

39 12/08/15 412878LASCA-NUESTRA CALIDAD, SU
SEGURIDAD

1433195

39 12/08/15 412879LASCA-NUESTRA CALIDAD, SU
SEGURIDAD

1433196

39 12/08/15 412880NUESTRA CALIDAD, SU
SEGURIDAD (SLOGAN)

1433197

39 12/08/15 412881CLORHISTAM1433199
39 12/08/15 412882MIDRIL1433200
39 12/08/15 412883PENIVET1433201
39 12/08/15 412884HIDUCOL1433202
39 12/08/15 412885DG 61433203
39 12/08/15 412886RHINOBEL1433204
39 12/08/15 412898TORVA1433205
39 12/08/15 412899OSTEOFEN1433206
39 12/08/15 412900OSTEOPOR1433207
39 12/08/15 412901NORMALIP1433208
3717 10/08/15 412768ARISTON1434968
462 13/08/15 412988BLOCKBUSTER1435264
462 13/08/15 412970INDUCLOR1435790
6 10/08/15 412769EUTHYROX1436861
6 10/08/15 412781ALTEA1436983
5 10/08/15 412742BBA1437312
7 10/08/15 412782PLAN1437775
7 10/08/15 412783PLAN1437776
898 12/08/15 412902TECNOSERVICE S.R.L.1437810
7 10/08/15 412784OLA1438030
7 10/08/15 412785COM SISTEMA BLEACH

(SLOGAN)
1438035

7 10/08/15 412786CHARLIE AND THE CHOCOLATE
FACTORY

1438036

7 10/08/15 412793LACTO-NUTRIENTES1438085
7 10/08/15 412770DOVE HIDRATACION FRESCA1438086
7 10/08/15 412771REXONA TEENS1438087
462 13/08/15 412971ABACUS1438240
462 13/08/15 412972WILLIAM LAWSON´S 1438334
6 10/08/15 412787NUTRIUM1438521
6 10/08/15 412788FRESH INTENSE ENERGISING1438522
6 10/08/15 412789REXONA MINERAL CLEAN1438523
6 10/08/15 412790REXONA HYDRATING1438524
6 10/08/15 412791REXONA MICRO EXFOLIANT1438525
6 10/08/15 412772ECOPANEL1438526
6 10/08/15 412792U UNILEVER1438567

36Página:



14/08/201510/08/2015 hastadesde2Boletín de Informaciones nro.

Movimientos Administrativos
632 - Acta de Renovación

Age.Acta Denominación ObservaciónFecha Registro
6 10/08/15 412773AQUA VELVA1438570
462 13/08/15 412973NOILLY1438630
7 10/08/15 412828U UNILEVER1439351
7 10/08/15 4128291439352
1225 11/08/15 412838PREMIER1439569
3297 10/08/15 412774PAPILIO1439683
6 10/08/15 412775PARAPANCHO1439775
6 10/08/15 412776VIGILANTE1439776
6 10/08/15 412777PANCITA1439777
3297 10/08/15 412778WILKINSON SWORD1439928
7 10/08/15 412779TIIDA1439937
1225 11/08/15 412839MUSTANG1440227
7 10/08/15 412780M & S1440503
3271 14/08/15 413039CONTUFLEX1441330
462 13/08/15 412974KDK1442576
1225 11/08/15 412840SACRAMENTO KINGS1443192
1225 11/08/15 412841SACRAMENTO KINGS1443193
1225 11/08/15 412842TORONTO RAPTORS1443195
1225 11/08/15 412843TORONTO RAPTORS1443196
1225 11/08/15 412844CHICAGO BULLS1443197
1225 11/08/15 412845CAVS1443198
1225 11/08/15 412846TORONTO RAPTORS1443199
1225 11/08/15 412847TORONTO RAPTORS1443200
1225 11/08/15 412848TORONTO RAPTORS1443201
1225 11/08/15 412849MEMPHIS GRIZZLIES1443202
1225 11/08/15 412850MEMPHIS GRIZZLIES1443203
462 13/08/15 412975INATEC S.R.L.1444610
462 13/08/15 412989STATOFIX1444612
1225 11/08/15 412851PITU1444740
1225 11/08/15 412852PRESIDENT1444741
6 10/08/15 412794UNIVERGE1445264
6 10/08/15 412795AUTOBIANCHI1445265
6 10/08/15 412796NISSAN MAXIMA1445266
39 12/08/15 412903DESTAP1446022
39 12/08/15 412904GINEDAZOL1446023
39 12/08/15 412905GRIFOCIPROX1446024
39 12/08/15 412906GRIFOPARKIN1446025
39 12/08/15 412907GRIFOPRIL1446026
39 12/08/15 412908GRIFOTRIAXONA1446027
39 12/08/15 412909PEDIAPROFEN1446028
12 12/08/15 412963POPULAR1447314
12 12/08/15 412964POPULAR1447315
462 13/08/15 412990ESENCIAL1447404
462 13/08/15 412976LEITZ1447407
6 10/08/15 412797HORMORAL1447448
6 10/08/15 412798LIREX SILESIA1447449
6 10/08/15 412799LACTOFEM1447450
6 10/08/15 412800TRES LEONES-CE Y PETACA

EXCLUSIVA
1447452

6 10/08/15 412801OMALA1447453
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6 10/08/15 412802LEVAMAS1447454
6 10/08/15 412803LEVASUR1447455
6 10/08/15 412804CHASE 1447456
6 10/08/15 412805CHASE1447457
6 10/08/15 412806FOX1447459
6 10/08/15 412807RETIUROL1447646
6 10/08/15 4128081447797
7 10/08/15 412809TRAVELLER1447798
6 10/08/15 412810GATO NEGRO1447800
7 10/08/15 412811PRO PERFORMANCE1447803
462 13/08/15 4129771448700
462 13/08/15 4129781448701
462 13/08/15 4129791448702
462 13/08/15 4129801448703
462 13/08/15 4129911448704
462 13/08/15 4129921448705
462 13/08/15 4129931448706
462 13/08/15 4129941448707
462 13/08/15 4129951448708
462 13/08/15 4129961448709
462 13/08/15 4129971448710
462 14/08/15 4130081448711
462 14/08/15 4130091448712
462 14/08/15 4130101448713
462 14/08/15 4130111448714
462 13/08/15 4129981448715
462 13/08/15 4129991448716
462 13/08/15 4130001448717
462 13/08/15 4130011448718
1225 11/08/15 412853TYPHOON1448825
1225 11/08/15 412854SFERA1448826
1225 11/08/15 412855SFERA1448827
391 10/08/15 412743PAO DE ACUCAR1451329
109 14/08/15 413172ARPA (AEROLINEAS

PARAGUAYAS)
1451489

3107 10/08/15 412744YANES1451696
6 10/08/15 412812FEDEX KINKO´S OFFICE AND

PRINT CENTER
1451838

109 14/08/15 413188THE BREEDER´S CHOICE-EL
ELEGIDO DE CRIADORES

1451858

109 14/08/15 4131891452174
109 14/08/15 413190RECOTON1452178
109 14/08/15 413191AMBICO1452179
109 14/08/15 413192DISCWASHER1452180
109 14/08/15 413193STARBUCKS COFFEE 1452883
109 14/08/15 413194STARBUKS COFFEE1452884
39 12/08/15 4128581452971
39 12/08/15 4128591452972
39 12/08/15 4128601452973
39 12/08/15 4128611452974
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39 12/08/15 4128621452975
39 12/08/15 4128631452976
39 12/08/15 4128641452977
39 12/08/15 4128651452978
39 12/08/15 4128661452979
39 12/08/15 4128671452980
39 12/08/15 4128681452981
3296 12/08/15 412965MARIN´S 1453441
39 12/08/15 412869PRURICALM1453829
39 12/08/15 4128701453830
39 12/08/15 412871ROCILIN1453831
39 12/08/15 412872ROSEDAL1453832
39 12/08/15 412873ANDROLONA1453833
39 12/08/15 412874VEXAN1453834
833 14/08/15 413173ESPONBRIL1454380
39 12/08/15 412910TROPIL1455077
39 12/08/15 412911QUEMACUR1455078
39 12/08/15 412912COFAL1455079
39 12/08/15 412913FEMIDOL1455080
39 12/08/15 412887CLIDOL1455081
39 12/08/15 412888DAVITAN1455082
39 12/08/15 412875METALCAR1455475
39 12/08/15 412876METALCAR1455476
39 12/08/15 412914METALCAR1455477
39 12/08/15 412915ASUNCION CATERING1455733
462 14/08/15 413012DIESEL1456497
462 13/08/15 413002DIESEL1456503
462 14/08/15 413013DIESEL1456505
462 14/08/15 413014DIESEL-ONLY THE BRAVE1456506
462 14/08/15 413015DIESEL-ONLY THE BRAVE1456507
462 14/08/15 413016DIESEL-ONLY THE BRAVE1456508
462 14/08/15 413017DIESEL-ONLY THE BRAVE1456509
462 14/08/15 413018DIESEL-ONLY THE BRAVE1456511
462 14/08/15 413019DIESEL-ONLY THE BRAVE1456512
109 14/08/15 413195ALELUYA 1456979
109 14/08/15 413196PORQUE LA SALUD DE TODOS ES

NUESTRA RAZON DE SER,
SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA
PARAGUAYA

1457571

109 14/08/15 413197PORQUE LA SALUD DE TODOS ES
NUESTRA RAZON DE SER,
SOMOS PIONEROS EN LA
INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL
PARAGUAY

1457577

109 14/08/15 413198SU SALUD NUESTRA RAZON DE
SER (LEMA)

1457578

109 14/08/15 413199SU SALUD, NUESTRA RAZON DE
SER (LEMA)

1457580
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109 14/08/15 413200SU SALUD NUESTRA RAZON DE

SER (LEMA)
1457581

109 14/08/15 413201URBANIZACION COSTA DEL SOL1457772
39 12/08/15 412889DANANTIL1458004
39 12/08/15 412890DRIMUX1458005
39 12/08/15 412891BUCOGEL1458006
39 12/08/15 412892DIMAGRIR1458007
39 12/08/15 412893TAMOFEN1458008
39 12/08/15 412894TONIBRAL1458009
39 12/08/15 412895DIA-KIT1458010
39 12/08/15 412896GADOR1458011
39 12/08/15 412897GADOR1458012
25 12/08/15 412966ASSOLAN1458201
25 12/08/15 412967ASSOLAN1458202
3271 14/08/15 413040DYNASTY1500260
3271 14/08/15 413041DISER1500393
1780 14/08/15 413174FRUMIX1500432
1780 14/08/15 413159TOTFOLAT1500599
109 14/08/15 413175EASY COM1500600
109 14/08/15 413160XICLOVIR1500601
109 14/08/15 413161MIQUIMOD1500602
1780 14/08/15 413162CARENCYL1500603
1780 14/08/15 413163EFERDOL1500604
1780 14/08/15 413164EFERMAG B61500606
3271 14/08/15 413042BAKPIX1500739
3271 14/08/15 413043ANACONDA1500740
3271 14/08/15 413044GOLD POINT1500742
1780 14/08/15 413165GLUFORMINA1500917
1780 14/08/15 413166FEGENOR1500918
1780 14/08/15 413167PRIVATUX1500920
1780 14/08/15 413168LOVE TONIC1500921
1780 14/08/15 413176DYNERVAL-HP1500922
1780 14/08/15 413177MUCILAX1500925
2251 10/08/15 412745ZUDENINA1501038
2251 10/08/15 412746NOLEDUL1501039
109 14/08/15 413178GASTRIX1501091
109 14/08/15 4131691501094
3271 14/08/15 413045SUNCA1501185
3271 14/08/15 413046MIDI1501197
3271 14/08/15 413047ANACONDA1501776
109 14/08/15 413170DULCITAN1501889
109 14/08/15 413171PALO SANTO SANTA

MARGARITA
1501890

3692 10/08/15 412747DRANEXIN1502370
39 12/08/15 412920ITODAL1502559
39 12/08/15 412921MIGRATAM1502560
39 12/08/15 412922PEPSIDOL1502561
39 12/08/15 412923BACITOPIC1502562
39 12/08/15 412924NUROX1502563
39 12/08/15 412925INEM1502564
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39 12/08/15 412926CARBACTOL1502565
39 12/08/15 412927NASTIFRIN1502566
39 12/08/15 412928HIPOSTEROL1502567
39 12/08/15 412929TROXXIL1502568
39 12/08/15 412930ADROXEF1502569
39 12/08/15 412931PANGASTREN1502570
39 12/08/15 412932CORTIPREX1502571
39 12/08/15 412933FUNGOTOPIC1502572
39 12/08/15 412934SELEPARKIN1502573
39 12/08/15 412935ZOMEPRAL1502574
39 12/08/15 412936AUXXIL1502575
39 12/08/15 412916VITA-NAT1502576
39 12/08/15 412917AUTDOL1502577
39 12/08/15 412918OLOPAX1502578
39 12/08/15 412919NEO-ALERTOP1502579
39 12/08/15 412937FEELS1502580
109 14/08/15 413179CORONA1502582
1225 11/08/15 412856AK-UVA1503171
2366 12/08/15 412968SULIVAN1503310
3271 14/08/15 413048HIERRO MATT1503375
3271 14/08/15 413049HIERRO MATT1503376
109 14/08/15 413180DOBLE RICCO1503675
1012 10/08/15 412748FARJINI1504511
109 14/08/15 413181APPUNTO1504664
3271 10/08/15 412749GRAFICENTRO1504667
109 14/08/15 413182PG1504884
109 14/08/15 413183BOMKY1504885
109 14/08/15 413184SCUT1504886
3271 14/08/15 413050FERNIPPON1505357
3271 14/08/15 413051FERNIPPON1505358
3271 14/08/15 413052FERNIPPON1505360
3271 14/08/15 413053FERNIPPON1505361
3271 14/08/15 413054FERNIPPON1505362
3271 14/08/15 413055FERNIPPON1505365
3271 14/08/15 413056FERNIPPON1505366
3271 14/08/15 413057FERNIPPON1505367
806 12/08/15 412953HUNTER S.A.1505618
806 12/08/15 412954HUNTER S.A.1505619
806 12/08/15 412955BIOCARE1505622
3271 14/08/15 413058BAIDE1506223
44 10/08/15 412750LABORATORIO LAMA1506565
109 14/08/15 413185PULP Y ENVASE (MARCA

TRIDIMENSIONAL)
1506807

109 14/08/15 413186SUMMER VIAJES Y TURISMO1507157
109 14/08/15 413187PERSONAL 3G1507480
3869 10/08/15 412751DE LA ROCA1508183
3869 10/08/15 412752DE LA ROCA1508184
3271 14/08/15 413059SUNDIRO 1508439
3271 14/08/15 413060MAXI LIGHT1508441
1225 11/08/15 412857DISTRIBUIDORA BRAVO1508945
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3271 14/08/15 413061EL ESTRIBO1508959
806 12/08/15 412956CDI CENTRO PARA EL

DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509519

806 12/08/15 412957CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509520

806 12/08/15 412958CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509521

806 12/08/15 412959CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509522

806 12/08/15 412960CDI CENTRO PARA EL
DESARROLLO DE LA
INTELIGENCIA

1509523

806 12/08/15 412961EL VIEJO ALMACEN1509525
806 12/08/15 412962ACME1509530
25 10/08/15 412753VIJOSA PROGESTIN1511669
2853 10/08/15 412754MIEL DE ABEJA ESTANCIA SAN

ONOFRE
1516496
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3299 14/08/15TUDOLIVRE.COM1148378
6 10/08/15ARBY´S1325543
3874 10/08/15REGALANDIA1338615
333 14/08/15PEGASUS AIRLINES1348244
4195 12/08/15IDEA INDUSTRIA PUBLICITARIA

DE MIGUEL GUILLEN
1354627

25 12/08/15DA VINCI GOURMET1358161
3907 10/08/15CHAMPION CAR BATERY1358531
6 10/08/15RESTIVA1358695
6 10/08/15ULTRA SEXY SEDUCTIVE1358715
6 10/08/15ULTRA SEXY SWEET1358716
6 10/08/15IMAGINEERING THE FUTURE1359036
25 12/08/15CALESITA1359236
2306 10/08/15STUDIO F1359883
2121 10/08/15STUDIO F1359884
25 12/08/15B BORIS1360128
25 12/08/15B BORIS1360129
3297 10/08/15MARK 101360171
25 12/08/15INDUSTRIAL KF1362684
3391 12/08/15MOVINET1416716
3391 12/08/15MOVINET1416717
373 10/08/15BEIJA FLOR1420717
1689 10/08/15RED GUARANI EL CANAL DE LA

FAMILIA, (SLOGAN)
1430470

1689 10/08/15RED GUARANI DE
COMUNICACION

1430471

1689 10/08/15RED GUARANI AM1430472
862 12/08/15M41439204
2405 10/08/15COSTUMAQ1439455
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2185 11/08/15 Segun escrito Nº 33126 de fecha
28/07/2015.-

SENECA1307165
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